
Uchwała Nr 328/XLVII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /Dz. U. z 2016 r. poz. 1491 ze zm./ Rada Miasta Ostrołęki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża  się  zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze umowy, od Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddziału Terenowego w Warszawie własności nieruchomości, położonych w Ostrołęce, oznaczonych  

w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerami działek: 

1) 30647 o pow. 0,0829 ha,  zajętej pod drogę, 

2) 30649 o pow. 0,6316 ha, zajętej pod drogę wraz z infrastrukturą energetyczną i kanalizacją sanitarną, 

3) 30650 o pow. 0,0477 ha, z istniejącym kolektorem ciepłowniczym i siecią cieplną, 

4) 30655 o pow. 0,2644 ha, zajętej pod drogę wraz z infrastrukturą sieci kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej, energetycznej, wodnej i cieplnej, 

5) 30657 o pow. 0,1163 ha, która stanowi dojście do bloku wraz z  infrastrukturą towarzyszącą 

budynkom mieszkalnym: siecią wodociągową, elektryczną oraz śmietnikiem, 

6) 30658 o pow. 0,0085 ha, zajętej pod drogę, 

7) 30660 o pow. 0,0016 ha, przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania działki 30659 

zabudowanej blokiem mieszkalnym,  

8) 30661 o pow. 0,1960 ha, zabudowanej infrastrukturą towarzyszącą budynkom mieszkalnym  

w postaci sieci: telekomunikacyjnej, kanalizacji sanitarnej, cieplnej,  przepompownią kanalizacyjną, 

oraz boiskiem dla dzieci, 

9) 30662 o pow. 0,0105 ha, przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania działki 30661, 

zabudowanej infrastrukturą towarzyszącą budynkom mieszkalnym - kanalizacją sanitarną, 

10) 30670 o pow. 0,0800 ha, zajętej pod drogę, 

 

o łącznej powierzchni 1,4395 ha, ujawnionych w księgach wieczystych: OS1O/00040219/1  

i OS1O/00047263/3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 148/XIV/2011 Rady miasta Ostrołęki z dnia 6 października 2011 r. w sprawie 

nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

        

 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

              


